

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
ประเภทงาน โครงการบุกเบิกพร้อมยกระดับ(หินผุหรือลูกรัง)บดทับถนนสายบ้านหนองหัวช้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	<b>งานบุกเบิกพร้อมงานตัดชั้นรูปคันทาง</b>							
1.1	งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	1,597.50	3.60	5,751.00			
1.2	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	239.63	29.02	6,953.92			
1.3	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	319.50	205.65	65,705.18			
1.4	งานผิวจราจร(หินผุหรือลูกรัง)บดทับ	ลบ.ม.	298.20	230.87	68,845.43			
			<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>		<b>147,255.53</b>			
2	<b>งานก่อสร้างประตูน้ำกันกระบายน้ำ</b>		-	-	-			
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1/2/4(ไม่รวมพื้นรองท่อ)	ลบ.ม.	0.64	2,008.69	1,293.60			
2.2	ไม้แบบใช้งาน 80 %	ตร.ม.	6.64	589.88	3,916.80			
2.3	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	6.64	133.00	883.12			
2.4	เหล็กแกน RB ขนาด ศ.ก.9 ม.ม.	ก.ก.	24.995	25.10	627.37			
2.5	ลวด	ก.ก.	0.75	37.00	27.74			
2.6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh)	ตร.ม.	3.20	35.00	112.00			
2.7	บานและกรอบบานเหล็กแบนกว้าง4"หนา3ม.ม.	ก.ก.	56.52	41.95	2,371.28			
2.8	มือจับเหล็กGS-ชั้นbs-mขนาดศ.ก.2 นิ้ว	ก.ก.	10.20	38.51	392.80			
2.9	วงกบเหล็กฉาก40*40"หนา4ม.ม.	ก.ก.	14.46	41.32	597.44			
2.10	ทุกเหล็กยึดฉาก	ชุด	30.00	20.00	600.00			
2.11	งานสีกันสนิมและสีน้ำมัน	ตร.ม.	5.82	78.00	453.96			
2.12	แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1.82	700.00	1,275.75			
2.13	งานบ่อพักสำเร็จรูปขนาด 1.35*1.35สูง1.60เมตร	บ่อ	1.00	12,500.00	12,500.00			
2.14	งานท่อระบายน้ำขนาดØ 0.80x1.00 ม.ชั้น 3	ม.	12.00	1,783.28	21,399.36			
			-	-	-			
			-	-	-			
			-	-	-			
			<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>		<b>46,451.22</b>			

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

1.ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

2.ลงชื่อ..........กรรมการฯ

3.ลงชื่อ..........กรรมการฯ